LD_12 1 Perlege Germanas, rex invictissime, Musas,
2 auspicio crescunt quae modo in orbe tuo,

3 has olidi quamvis tetricue odere cuculli
4 et quos barbaries mitraque lata gravat,
5 qui nos mordaci rabioso et dente laccessunt
6 infamantque suis carmina nostra dolis.
7 Quodsi de sacris auferrent carmina libris,
8 Horae septenae nullius ore forent.
9 Hos merito spernis nobis tua munera larga
10 distribuens, refovens aere, favore, lare ;
11 unde tibi merito pulsant tua plectra Camenae
12 et te perpetuo carmine ad astra ferent.